
1869 Forsi. i  L. om Indfødsrets Meddelelse. 1876 

'315), Svensson, Elias, Smed, af Air 
linge, født 1858 i Mjellby Sogn i Sverig, 
kom i Juni 1875 til Allinge-Sandvig, 
hvor han derefter har boet, naar undtages, 
at han fra April til August 1880 havde 
Ophold i Olsker Sogn. Andrageren, der i 
December 1895 vandt Borgerskab som Smed 
og i September 1898 tillige som Vognmand, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 7 Børn. Han ejer fast Ejendom 
i Allinge. 

Allinge-Sandvig Byraad har under 
Henvisning til Kommunens almindelige 
økonomiske Stilling vægret sig ved at 
anbefale Andr-agendet. Ministeriet har 
imidlertid 홢 som tidligere anført, jfr. ovfr. 
Nr. 4 홢 ikke ment at kunne tage Hensyn 
hertil, og man har derfor optaget Andra- 
geren paa Lovforslaget 

316) Svensson; Herman, Stenhugger, 
af Allinge, født 1874. i Borrby Sogn i Sve- 
rig, kom tilligemed sine Forældre i Maj 
1886 her til Landet, hvor han derefter har 
opholdt sig. Siden Maj 1890 har han boet 
i Allinge-Sandvig, naar undtages, at han 
fra Juli t i l  Oktober 1902 havde Arbejde i 
Sverig, medens hans Familie dog i dette 
Tidsrum forblev boende i Allinge, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren, der 
har aftjent Værnepligt i den danske Hær, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 2 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har under 
,홢 , Henvisning til Kommunens almindelige 

økonomiske Stilling vægret sig ved at 
anbefale Andragendet. Ministeriet har 
imidlertid -  som tidligere anført, jfr. ovfr. 
Nr. 4 홢. ikke ment - at kunne tage Hensyn 
hertil, og man har derfor optaget Andra- 
geren paa Lovforslaget. 

.317) Svensson, Isak, Skomager, af 
Kjøbenhavn, født., 1873 i Hammenhøg Sogn 
i Sverig, kom her til Landet i 1888 -.og har 
fra; 1893 haft uafbrudt Ophold i Kjøben- 
havn, hvor han i -1899 erhvervede Borger- 
skab; som Skomager. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
1 Barn. Han har aftjent Værnepligt i,den 
danske Hær og anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. : , , ; 

318) Svensson, Johan Alfred, G-aard- 
ejer, af Gudum Sogn under Aalborg Amt, 
født 1865 l Slattåkra Sogn i Sverig, kom 
i Begyndelsen af Halvfjerdserne: her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra December, 1901; har han boet i Gudum 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. An- 

drageren, der har aftjent Værnepligt i den 
danske Hær, er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbe- 
fales af Gudum-Lillevorde Sogneraad. 

319) Svensson, Johan Peter, Sten- 
hugger, af Allinge, født 1856 i Listerby 
Sogn i Sverig, har siden April 1890 stadig 
boet i Allinge-Sandvig, hvor han ogsaa 
tidligere i længere Tidsrum har haft Op- 
hold. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han hår 5 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har udtalt, at 
Andrageren 홢 saa vidt Byraadet bekendt 
홢 har ført et ædrueligt Levned, men har 
i øvrigt under Henvisning til Kommunens 
almindelige økonomiske Stilling vægret sig 
ved at anbefale Andragendet. Ministeriet 
har imidlertid 홢 som tidligere anført, jfr. 
ovfr. Nr. 4 홢 ikke ment at kunne tage 
Hensyn hertil, og man har derfor optaget 
Andrageren paa Lovforslaget. 

320) Svensson, Nils, Husmand, äf 
Østerlarsker Sogn paa Bornholm, født 1855 ' 
i Øfraby Sogn i Sverig, har godtgjort fra 
1867 uafbrudt at have opholdt sig, paa 
Bornholm; fra 1870 har han boet i Øster- 
larsker Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 4 Børn. Han har af- 
tjent Værnepligt i den danske Hær og an- 
befales af Østerlars-Gudhjem em Sogneraad. 

321) Svensson, Ola, Stenhugger, af 
Sandvig, født 1863 i Frenninge Sogn i 
Sverig, har fra Maj 1886 haft Ophold i 
forskellige Kommuner p a a  Bornholm og 
har siden Juni 1899 stadig boet i Sandvig, 
naar undtages, at han fra Maj til Oktober, 
1902 havde Arbejde i Sverig, medens hans. 
Familie dog i dette Tidsrum forblev i 
Sandvig, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har under Hen- 
visning til Kommunens almindelige "øko- 
nomiske Stilling vægret: sig ved at anbefale 
Andragendet. Ministeriet har imidlertid 
홢 som tidligere, anført,; jfr. ovenfor N r: 
4 ..홢 ikke ment at kunne tage ; Hensyn " 
hertil, qg, man har derfor optaget Andra- 
geren paa Lovforslaget. 

홢 322) Svensson,. Pehr, Husmand, af 
Østerlarsker Sogn paa Boriiholiii, født 1852 
i. Øfraby Sogn i .,Sverig, har fra 1867 op- 
holdt sig paa Bornholm; fra 1875 har han 
boet i Østerlarsker Sogn, hvor 홢 han ejer 
fast Ejendom. Andrageren er gift med 홢 


